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	MY CITY. Shopping and services (Moje Miasto. Zakupy i usługi) – wersja PDF. Klasa 5

W tym zeszycie:

SŁOWNICTWO: Dziecko pozna angielskie nazwy instytucji, budynków i innych ciekawych miejsc w mieście. Nauczy się także określać ich położenie oraz udzielać instrukcji, jak do nich dotrzeć.

GRAMATYKA: Dziecko nauczy się używać czasu Present Continuous. Jest to drugi czas teraźniejszy, który poznaje się w V klasie. Dowie się, kiedy go stosować, jak budować zdania twierdzące, pytania i przeczenia oraz udzielać krótkich odpowiedzi, używając tego czasu. Jest to bardzo ważne, żeby dziecko dobrze nauczyło się tego czasu, bo będzie się on powtarzał w kolejnych klasach.

UMIEJĘTNOŚCI: dziecko poćwiczy umiejętność dawania wskazówek, jak odnaleźć dane miejsce w mieście.

JEDYNIE 15 MINUT DZIENNIE I ZOBACZYSZ EFEKTY! Po złożeniu zamówienia otrzymasz plik do pobrania (pdf). Więcej informacji znajdziesz w opisie poniżej.
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MY CITY. Shopping and services (Moje Miasto. Zakupy i usługi) – wersja PDF – w skrócie:

Czas Present Continuous, zasady dodawania końcówki „ing” do czasownika, budowa zdań twierdzących, przeczących, pytających oraz krótkich odpowiedzi; nazwy budynków i instytucji w mieście; określanie położenia budynków; udzielanie wskazówek jak do nich dotrzeć.

Drogi Rodzicu, Nauczycielu, Korepetytorze języka angielskiego!

Poznanie nowych słówek, swobodna komunikacja w języku angielskim, lepsze stopnie w szkole… Jak to osiągnąć? Kluczem do sukcesu jest codzienny kontakt z językiem. Dlatego, aby było Ci łatwiej zadbać o systematyczność w ćwiczeniu języka przez dziecko, zamieściliśmy w numerze PLAN PRACY z Niezbędnikiem.

Drogi Uczniu, sprawdź czego się nauczysz z tego numeru!

MY CITY. Shopping and services (Moje Miasto. Zakupy i usługi) – wersja PDF – szczegółowa zawartość

VOCABULARY – W tym dziale:

	poznasz nazwy budynków i instytucji w swoim mieście
	nauczysz się określać ich położenie oraz udzielać instrukcji, jak do nich dotrzeć


GRAMMAR – W tej części nauczysz się:

	w jakich sytuacjach stosować czas Present Continuouos
	zasad dodawania końcówki „ing” do czasownika
	budować zdania twierdzące, przeczące, pytające oraz udzielać krótkich odpowiedzi w czasie Present Continuous


SKILLS

	W tym dziale poćwiczysz umiejętność dawania wskazówek, jak odnaleźć dane miejsce w Twoim mieście.


BLOG

	W tym numerze przeczytasz o wycieczce do Disneylandu we Francji i oczywiście poznasz nowe słownictwo.


TIME TO PLAY!

Zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie, czekają atrakcyjne nagrody!

CHALLENGE

Uzupełnij tekst słówkami z ramki. Pomogą Ci w tym obrazki miejsc dodane w tekście. Podejmij wyzwanie!

CHEAT SHEET

Słownictwo dotyczące ważnych miejsc w mieście oraz zasady obowiązujące w czasie Present Continuous, które musisz zapamiętać.

REVISION

Ćwiczenia sprawdzające wiedzę z bieżącego numeru oraz znajomość czasu Present Continuous.

SŁÓWKA NA KAŻDY DZIEŃ MIESIĄCA

Na ostatniej stronie znajdziesz słówko na każdy dzień miesiąca. Naucz się tylko jednego dziennie, a po miesiącu będziesz znał ich już trzydzieści!

GET 6! Na 6!

Jeśli masz ochotę na ocenę 6 z języka angielskiego rozwiąż ćwiczenia na 6! Znajdziesz je na końcu działu Vocabulary i Grammar.

Brzmi ciekawie prawda? Nie zwlekaj, zamów zeszyt MY CITY w PDF i sam się przekonaj, jak bardzo jest skuteczny.

Więcej na temat czasów teraźniejszych znajdziesz w ebooku: Czas Present Simple vs Present Continuous – porównanie.

Zapraszamy także do polubienia naszej strony na Facebooku, gdzie znajdziesz mnóstwo ciekawych informacji dotyczących nauki języka angielskiego!

Niezbędnik 5-klasisty – My city
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		Napisz pierwszą opinię o „Niezbędnik 5-klasisty – My city” Anuluj pisanie odpowiedziTwój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *
Twoja ocena *Oceń…
Idealne
Dobre
Średnio
Całkiem nieźle
Bardzo słabe


Twoja opinia *
Nazwa *

E-mail *

 Zapisz moje dane, adres e-mail i witrynę w przeglądarce aby wypełnić dane podczas pisania kolejnych komentarzy.
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	Niezbędnik Piątoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF

	199.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	Niezbędnik Czwartoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF
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Niezbędnik 5-klasisty – About people
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Niezbędnik 5-klasisty – Food & drinks
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Niezbędnik 5-klasisty – My school
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Wyjątkowe materiały wspierające naukę języka angielskiego dla uczniów szkół podstawowych, które zmieniają nudną naukę w świetną zabawę.



											

								
											Przydatne strony
	Strona główna
	Sklep
	Blog
	Nagrania
	O nas
	Moje konto
	Kontakt


									

								
											Dane kontaktowe
			Have Effects sp. z o. o. kontakt@englishissimple.pl

REGON 384114826; NiP 1251696956; KRS 0000799218, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; wysokość kapitału zakładowego: 5.000 zł.



											

								
											
		
		Ostatnio dodane na blogu

			
					Strona bierna – angielski
									
	
					Quiz Ósmoklasisty – sprawdź się!
									
	
					Święto dziękczynienia w USA
									
	
					Podstawa programowa – angielski klasa 8
									
	
					Nad morzem – angielski
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Zobacz, co dla Ciebie przygotowaliśmy na DRUGI SEMESTR! Zajrzyj do naszego SKLEPU! Odrzuć



				







	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
		
	
























